

Fredensborg Idrætsråd

Nyhedsbrev

Kære alle foreninger.

Så er vi klar med endnu et nyhedsbrev. Vi håber at I som forening vil tage godt imod dette tiltag og sprede det rundt til alle relevante med speciel tanke på bestyrelse og andre ledere og trænere.

Hvordan er temperaturen i vores foreninger

Har vi det antal medlemmer vi gerne vil have? Er der plads nok til vores medlemmer eller er vi nødt til at oprette ventelister? Hvad er der brug for i Fredensborg? Har vi de nødvendige anlæg? Og hvordan se det ud med deres tilstand? Mangler der vedligehold og hvad med rengøring og pleje af udendørs anlæg? Skal vi have et bud på dette har vi brug for jeres hjælp. Derfor laver vi en hurtig spørgeskema undersøgelse

Tour de Fredensborg 31/12 i Fredensborg.

Vi vil gerne opfordre så mange som muligt til at deltage. Lav det gerne til en klubting, hvor der er mulighed for noget god motion og noget anderledes samvær. Og samtidig en festlig fejring af nytår. Tilmelding nødvendig via kommunens hjemmeside.

Budget 25.

Budget 25 er blevet vedtaget og det skete uden de store udfordringer for idrætten selv om der var lagt op til besparelser. Der var således ikke nye midler til drift. Og af besparelser blev fejring af frivillige hvert andet år sløjet samt nedlæggelse af Hallmonitor i kultur og idrætsfaciliteter.

Hvad angår anlæg fastholdes en række anlæg:

Padel og tennisbaner; udkiftning af kunstgræs Fredensborg og Karsmosegård, Isætningsbro Sletten havn; Skaterbane i Nivå, Humlebæk og Fredensborg; Criketbane Karlebo; Havnekontor og service bygning Nivå havn; Øget vedligehold udendørs idrætsfaciliteter; Mulig udvidelse af Fredensborg hallen.

Uskydelse af anlæg :

Svømmehal; Mulighed for hav- og søbad

Udgår af anlægsprogram:

Cykelcrossbane og kunstslibakke

Anlæg og vedligehold.

Allerede nu vil opfordre foreningerne til at fremkomme med ønsker om anlæg eller vedligehold af anlæg til budget 26. Forvaltningen er ved at udarbejde lister over hvordan det står til med både indendørs og udendørs anlæg. Det vil vi meget gerne være med til at kvalificere med brugernes opfattelse af hvad der er behov for. Der vil ikke være penge til det hele derfor vil vi gerne være med til at lave en prioritering og har derfor brug for foreningernes holdning.

Hvordan bruger vi vores anlæg

I forlængelse af debatten om anlæg tager Humlebæk Boldklub fat på hvordan det er vi bruger vores anlæg. Er det en optimal måde vi bruger en fodboldboldbane på eller kan der findes andre muligheder til gavn og glæde for alle parter Denne diskusion tager man fat på i Bumlebæk Boldklub tirsdag d 26/11